
   

JMÉNO:_______________ 
  

 

 

 

 

 

 

   
 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Klesám hlasem na konci věty. 

Odpovídám na otázky k textu. 
 

 

 Správně píšu slova se slabikami NĚ, BĚ, PĚ. 

Přepisuji věty. 
Písanka III do str. 30 

 

 Bez chyb sčítám a odčítám. 

Projdu výstaviště. 
Matematika II do str. 58 - 59 

 

 Vím, jak se správně starat o zuby. 

Rozlišuji 5 smyslů. 
Prvouka str. 71 - 73 

 

 
Představím knihu: All about me. 

 

Týdenní plán 
41. týden, 6. 6. – 10. 6. 2022 

 

 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 



 

 

 

 

Informace pro rodiče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM CO SE STALO 
PODPIS 
UČITELE 

PODPIS 
RODIČE 

    

    

    

    

    

Vážení rodiče, 

děkuji, že po dětech posíláte sponzorský dar, který jste přislíbili ve sponzorském listu. Peníze je potřeba 
předat do 09.06.2022. 

V tomto týdnu nás čekají poslední sebehodnotící testy v tomto školním roce. V českém jazyce budeme 
ověřovat přepis slov, tvoření vět, čtení s porozuměním. V matematice: porovnávání čísel, + - do 20 
v různých prostředích, slovní úlohy a plány krychlových staveb. V prvouce: poznávání hodin, části těla, 
zuby a jejich funkce. 

Protože jsme již dokončili slabikář, budeme v českém jazyce ke čtení využívat texty z čítanky a jiných knih. 
Prosím, aby si děti každý den nosily učebnici Prvouky. 

V pátek 10.06. je ředitelský den, děti mají volno. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

Vaše paní učitelky Aneta, Dominika, Simona 


